Załącznik nr 1 







do uzasadnienia







Uchwały Nr XXXV.   .2018 r.







Rady Gminy Słubice







z dnia ... marca 2018 r. 
Gmina Słubice
Liczba mieszkańców
wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.
wynosi 4507
Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi 300
	Lp.
	Nazwa jednostki pomocniczej
	Liczba mieszkańców
	Współczynnik normy przedstawicielskiej
	Liczba mandatów radnych przypadających w jednostce pomocniczej po zaokrągleniu


	1
	Sołectwo Alfonsów
	123
	0,41
	0

	2
	Sołectwo Budy
	123
	0,41
	0

	3
	Sołectwo Grabowiec
	167
	0,56
	1

	4
	Sołectwo Grzybów
	255
	0,85
	1

	5
	Sołectwo Jamno
	127
	0,42
	0

	6
	Sołectwo Juliszew - Sady
	349
	1,16
	1

	7
	Sołectwo Łaziska
	566
	1,89
	2

	8
	Sołectwo Nowosiadło
	126
	0,42
	0

	9
	Sołectwo Nowy Wiączemin
	95
	0,32
	0

	10
	Sołectwo Piotrkówek
	400
	1,33
	1

	11
	Sołectwo Potok
	141
	0,47
	0

	12
	Sołectwo Rybaki
	100
	0,33
	0

	13
	Sołectwo Słubice
	1162
	3,87
	4

	14
	Sołectwo Świniary
	128
	0,43
	0

	15
	Sołectwo Wiączemin Polski
	142
	0,47
	0

	16
	Sołectwo Wymyśle Polskie
	101
	0,34
	0

	17
	Sołectwo Zyck Nowy – Leonów
	150
	0,50
	1

	18
	Sołectwo Zyck Polski
	252
	0,84
	1

	RAZEM
	4507
	
	


Załącznik Nr 3
do uzasadnienia
Uchwały Nr XXXV.   .2018 r.






Rady Gminy Słubice






z dnia ... marca 2018 r. 
Jednolita norma przedstawicielstwa
4507:15=300,46(6) ≈300
	Numer okręgu wyborczego
	Granice okręgu wyborczego
(sołectwo, miejscowość, ulice)
	Liczba mieszkańców okręgu wyborczego
	Okręgowy współczynnik normy przedstawicielstwa
	Liczba wybieranych radnych

	1
	Nowosiadło
Nowy Wiączemin
Wiączemin Polski
	363
	1,21
	1

	2
	Rybaki
Świniary
	228
	0,76
	1

	3
	Piotrkówek
	400
	1,33
	1

	4
	Grzybów
Jamno
	382
	1,27
	1

	5
	Grabowiec
Potok
miejscowość Potok Biały
miejscowość Potok Czarny
	308
	1,03
	1

	6
	W granicach sołectwa Łaziska 
część miejscowości Bończa (prawa strona drogi wojewódzkiej 575 w kierunku Płocka)
miejscowość Studzieniec
	300
	1
	1

	7
	W granicach sołectwa Łaziska
część miejscowości Bończa 
(lewa strona drogi wojewódzkiej 575 w kierunku Płocka)
miejscowość Łaziska
	266
	0,89
	1

	8
	Budy
Wymyśle Polskie
	224
	0,75
	1

	9
	Juliszew – Sady
miejscowość Juliszew
ulica Wielkiej Wody
ulica 23 Maja
miejscowość Sady
	349
	1,16
	1

	10
	Alfonsów

Zyck Nowy – Leonów
miejscowość Zyck Nowy
miejscowość Leonów
	273
	0,91
	1

	11
	Zyck Polski
	252
	0,84
	1

	12
	Słubice
ul. Górna
ul. Łąkowa
ul. Parkowa
ul. Płocka (numery parzyste od 44A i nieparzyste od 49 do numeru ostatniego)
ul. Sannicka
ul. Zielona
	309
	1,03
	1

	13
	Słubice
ul. Chojaki
ul. Wiślana
	297
	0,99
	1

	14
	Słubice
ul. Kwiatowa
ul. 10 Kwietnia
ul. Leśna
ul. Słoneczna
ul. Sportowa
ul. Szkolna
ul. Płocka (numery parzyste od 2 do 44 włącznie)
	271
	0,90
	1

	15
	Słubice
ul. Krakowska
ul. Mazowiecka
ul. Osiedlowa
ul. Polna
ul. Płocka (numery nieparzyste od numeru 1 do numeru 47 włącznie) 
ul. Wojewódzka
	285
	0,95
	1

	RAZEM
	4507
	
	15


